Con la lettera del 7 marzo 1807, il p. Hübl spiegava nuovamente che i Redentoristi di Varsavia non avevano mai avuto l'intenzione di mettersi sotto la giurisdizione del p. De Paola e di unirsi alle case nel territorio dello Stato pontificio. Pertanto le preoccupazioni del p. Blasucci per la mancanza di lealtà da parte della comunità di S. Bennone erano del tutto ingiustificate¹⁴⁴. Il p. Hübl

¹⁴² «Longa jam praeterit series mensium ab eo, quod nihil literarium a Tuis in Septentrione degentibus filiis videres. Circumstantiae temporum, varietates in horyzonte politico mutabiliores quam ipsa luna; Martis imperium ad nostrarum hic provinciarum usque confines incomprehensibili celeritate extensem; ipsa denique inter angustissimos limites Gubernio nostri regni coarctata libertas ecclesiastica, et commercii literarum cum Superioribus Ecclesiasticae Hierarchiae in alienis regnis degentibus nimium arduam reddit correspondentiae frequentiam. Politica hodierna in nullo objecto plus diffidentiae experiri videtur, quam in objecto Corporationum Cleri; in hoc Argi utitur oculis, in hoc quemlibet gressum et motum periculi et discriminis plenum suspicari debere putat. Misera politica! quae ter centum mille armatis viris stipata pusillum inermis Cleri munipulum timere se debere credit!». MH VIII, 218.

¹⁴³ MH VIII, 220; ORLANDI, *I Redentoristi dello Stato pontificio* cit., 23-24.

¹⁴⁴ «Cum debita Reverentia et humilitatis sensu Pti Tuae Rmae exponentum esse censeo, et ingenue fateri, nullas nos neque a R. P. de Paula; neque a quounque alio individuo ex Italia cujuscunque generis in materia dissensionis inter ambos, neque veras, neque falsas unquam habuisse relationes. Adeo alieni fuimus nos ambo ab inquirenda causa harum dissensionum, utcumque corda nostra exinde amaritudine repleta fuerint, ut neque hoc momento sciamus unde ortum habuerint, et quae praecipua capita illarum fundamentum efficerent. A tempore enim, quo R. de Paula Generalatum resignavit, ad quod tantum pacis, tranquillitatis et Concordiae conservandae amor ac studium illum movisse - ut puto - potuit, ferme nullum inter nos et illum litterarum commercium intercessit; forsitan nec quater per totum istud tempus adinvicem scripsimus; et hoc potissimum tantum in negotio domus S. Juliani Romae, quam offerebat pro alumnis germanis et polonis, si voluissimus onus aeris alieni in nos suscipere; coeterum de dissensione nunquam mentio aliqua facta fuit.

Cum jam in hac materia versamur, permitte, Pater Rme, ut absque omni colore, palam cordis mei et omnium, quotquot in Germania et Polonia sunt Instituti nostri fratrum, coram Te effundam». MH VIII, 254.